МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
)ДЧРЕЖДЕНИЕ (<BОСХОДНЕНСКАЯ ШКОЛА

иМЕни В.и. кРиВоРоТоВА)
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

З0.08.2021 г.

прикАз

с. Восход }lb 217l1

О режиме работы пункта питания

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к

организации питания обучающихся в школе, чёткой организации питания

обучающихся и соблюдением ими правил поведения во время посещения

школьного пункта питания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить фафик работы пункта питания на 2021-2022 учебный год

(Приложение }Ф1)
2. Утвердить график питания в столовойна2O2t,2022 учебный год

(Приложение J\Ъ2)

3. Контроль за исполнением данного прик€ва возлагаю на заместителя

директора Козловскую В.Н.

.Щиректор И.С. Зуйкина

С приказом ознакомлены]
Зам.директора по ВР козловская

Приложение JФ1

к прик€ву J\b 21711 от 30.08.2021

График работы пункта питания
мБоУ <<ВосхоДненская школа имени в.и. Криворотова)

на 202L - 2022учебный год.

Дни недели Время работы

Понеделъник - пятница 7:00 - 1 5:00

График работы буфета

С 8:00 до 14:00

Приложение Ns2
к прик€ву JФ 217l| от З0.08.2021

ГРАФИК ПИТАНИЯ
нА 2021-2022 учЕБныЙ год

Большой обеденный зал

Перемена время питания Классы Категории
1

20 минут
08:45-
09:05

1) 8:45
2) 8:50
3) 8:55

1-а(20), 1-б (20), 1-в (20)
2-а(22),2-б (2I)
2-в (2l),3-a (26)

завтраки

2
20 минут

09:50-
10:10

1) 9:50
2) 9:55
3) 10:00

З-б (26),3-в (26)
3-г (7), 4-а (24),4-в (23),

4-б (19) 4-г (19)

завтраки

4
15 минут

1l:50-
12:05

50
55

1)

2\
11

11

1-а (5), 1-б (9), 1-в (3), 2-а()
2-б (5\,2-в (8), 3-а (12)

льготные
обеды

5

15 минут
12:50-
13:05

1) 12:50
2) t2:57

3-б (1), З-в (8), 3-г (7), а-в (3)
4-а(7),4-б (6), а-г (8)

льготные
обеды

Малый обёденный зал

Перемена Время питания Классы категории
1

20 минут
08:45-
09:05

1) 8:45
2) 8:55

5-7 классы (52ч.)
8-11 классы (43ч.)

Итого:95

Льготные
завтраки

5

15 минут
12:50-
13:05

l) 12:50
2) L2:57

5-7 классы (52ч.)
8-11 классы (43ч.)

Итого:95

льготные
обеды